

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.3 - Výměna vstupních dveří D. Beřkovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			99 727,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	99 727,58	20 942,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			120 670,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:001

Stavba:

Č.3 - Výměna vstupních dveří D. Beřkovice

Místo:

Datum:16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 727,58	120 670,37
001	Č.3 - Výměna vstupních dveří D. Beřkovice	99 727,58	99 727,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.3 - Výměna vstupních dveří D. Beřkovice

KSO:

Místo:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 727,58

DPH základní
snížená

Základ daně
99 727,58
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

99 727,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **č.3 - Výměna vstupních dveří D. Beřkovice**

Místo: 16. 1. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN3 - Zařízení staveniště		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č.3 - Výměna vstupních dveří D. Beřkovic

Místo: 16. 1. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV			0,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	
1	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,836		0,00
VV			1,4*2,74		3,836		
D		997	Přesun sutě			0,00	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,238		0,00
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,238		0,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,140		0,00
VV			0,238*30 'Přepočtené koeficientem množství		7,140		
5	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,238		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	
D		766	Konstrukce truhlářské			0,00	
6	K	766660441	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000		0,00
7	M	611RMat1	Bezpečnostní vchodové dveře s nadsvětlíkem 1400 x 2740mm, vč. samozávěrače	kus	1,000		0,00
8	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	855,881		0,00
9	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	855,881		0,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
10	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště			0,00	
11	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000		0,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00	
12	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	4,000		0,00
D		VRN9	Ostatní náklady			0,00	
13	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5320064

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ee01aa12-2ce5-4c35-8a46-188b36c8b95f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2025 07:59:27

Hash komponenty: 9b690c723a0119c8874c6f2d73a151511029e1d1b4d4bc49478ee8ee91d24cbb

Hashovací funkce: sha256Hex



bf3629a9-37f4-4460-9f48-17327013b95b